
 

 

UCHWAŁA NR S.0007.054.2025 

RADY MIEJSKIEJ W RADLINIE 

z dnia 30 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153)  oraz art. 4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 

i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 733), po zaopiniowaniu przez Państwowego Powiatowego 

Inspektora Sanitarnego w Wodzisławiu Śląskim, oraz po przeprowadzeniu konsultacji społecznych zgodnie 

z uchwałą nr S.0007.043.2015 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 26 maja 2015 r. w sprawie określenia sposobu 

konsultowania z radami działalności pożytku publicznego lub z organizacjami pozarządowymi i podmiotami 

wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie projektów aktów prawa miejscowego w dziedzinach dotyczących działalności statutowej 

organizacji 

 

Rada Miejska w Radlinie 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr S.0007.065.2024 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 sierpnia 2024 r. w sprawie 

regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin  (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., poz. 5957) 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 14 ust. 1 pkt 1 lit. e otrzymuje nowe brzmienie: „e) meble i inne odpady wielkogabarytowe – 1 raz 

w roku”, 

2) § 14 ust. 1 pkt 3 lit. e otrzymuje brzmienie: „e) meble i inne odpady wielkogabarytowe – 1 raz w roku”. 

§ 2. Pozostałe zapisy uchwały nr S.0007.065.2024 Rady Miejskiej w Radlinie z dnia 27 sierpnia 2024 r. 

w sprawie regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Miasta Radlin (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2024 r., 

poz. 5957) pozostają bez zmian. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Radlina. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 9 października 2025 r.

Poz. 5711



§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Śląskiego i wchodzi w życie 

z dniem 1 stycznia 2026 r.  

  

 
Przewodnicząca Rady Miejskiej w Radlinie 

 

 

mgr Agata Strójwąs 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 5711


		2025-10-09T09:13:49+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




